GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 004/CMSR/2016.

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ).

ÓRGÃO:  GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho, 11 de janeiro de 2016.

Ilustre Senhor Gerente.

Venho pelo presente, encaminhar em anexo uma via original do Decreto

Legislativo nº 003/CMSR/2016, de 04 de janeiro de 2016, que designa servidor

responsável pelas assinaturas e movimentação financeira dos recursos inerentes à

conta bancária da Câmara Municipal, junto a essa Agência, para as providências

necessárias.

Sem mais para o momento, e certo de sua costumeira atenção dispensada aos

nossos pedidos, ao ensejo reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara Municipal

AO

BANCO BRADESCO S/A

ATT. GERENTE  RESPONSÁVEL PELA AGÊNCIA 1408-7.

UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SANTANA DO RIACHO.

ATT. SR. RAFAEL ROCHA.

NESTA

mailto:cmsantanariacho@yahoo.com.br